
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛИЦЕЙ № 15 ГОРОДА ПЯТИГОРСКА  

 
357524, Пятигорск, ул. Аллея Строителей, 7 

телефон: (8793)32-22-65; e-mail: licey15@bk.ru сайт  http://licey15-5gor.ru   
                                              
 

Приказ № 128 

 
«22» сентября 2020 года  

 «Об итогах проведения школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по математике»  

 
На основании приказов  Министерства  образования и науки РФ от 18 

ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников» и приказа № 249 от 17.03.2015 года 
«О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской  олимпиады 
школьников», приказа  МУ «Управление образования администрации города 
Пятигорска» от 19 августа  2020  года № 637 «О порядке проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 
учебном году»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 
1.1. Итоги школьного этапа олимпиады школьников по математике. 
1.2. Список победителей и призёров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2020/2021 учебного года по математике 
(Приложение 1).  

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2020/2021учебного года по математике 
грамотами.  

3. Заместителю директора по УВР Ильяшовой Е.А.  направить 
победителей для участия в муниципальном этапе всероссийской 
олимпиады школьников 2020/2021 учебного года по математике.  

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
        

           Директор МБОУ лицея №15                                А.М. Гарбузова  

 

 



 
Приложение №1  

                                                                   приказ № 128 
                                                                   от 22.09.2020 

 
 

Список победителей  и призеров  школьного этапа всероссийской 
олимпиады  школьников 2020/2021 учебного года 

 по математике 
 

№ ФИО Класс Статус 

1 Сарычева Вероника Алексеевна  4 Победитель 

2 Лукьяненко Анна Владимировна 5 Победитель 

3 Кочина Александра Вячеславовна 6 Победитель 

4 Волчков Виталий Владимирович 7 Призер 

5 Теренникова Ульяна Романовна 7 Победитель 

6 Кутырева Анна Игоревна 9 Победитель 

7 Юрченко Михаил Андреевич 10 Победитель 

 


